

Revizie Scania (WISS) conf. ADV 1184310

I.D.: 51814013

Data publicarii 19.11.20 Coduri CPV 50500000-0

Pretul estimativ: 9.124,60 RON - 9.124,60 RON

Descriere: Nr crt * Timp lucru Valoare manopera 1 Constatare tehnica generala 0 0,00 2 Mentenanta pompa apa RUBERG 3 660,00 3 Verificare instalatie refulare 1,5 330,00 4 Verificare/curatare bazin apa + spargator val 6 1.320,00 5 Curatat + gresat dozator de spumogen 4 880,00 6 Mentenanta cardan pompa 0,5 110,00 7 Mentenanta taburi 3 660,00 7 Mentenanta stalp iluminat 0,5 110,00 8 Mentenanta motopompa Honda 1 220,00 9 Mentenanta generator curent Eismann 1 220,00 10 Verificare instalatie electrica 220/24V/acustica / optica 2 220,00 11 Mentenanta jaluzele/bancheti compartimente suprastructura 2 440,00 12 Mentenanta instalatia pneumatica 3 660,00 13 Probe functionale in prezenta utilizatorului 0 0,00 TOTAL MANOPERA 27,5 5.830,00 Nr crt Denumire piesa / material UM Cantit. Pret unitar Valoare totala 1 Ulei pompa apa RUBERG buc 2 93,00 186,00 2 Ulei motopompa Honda I 1,2 135,00 135,00 3 Filtru aer uscator/separator instalatie pneumatica buc 1 2.500,00 2.500,00 3 Ulei generator Eismann I 1,3 140,00 140,00 4 Spray curatat buc 1 48,00 48,00 5 Spray de uns buc 1 47,00 47,00 6 Vaselina Tub buc 2 25,00 50,00 7 Alcool tehnic buc 1 30,00 30,00 8 Spray cu spuma buc 1 42,00 42,00 TOTAL PIESE SI MATERIALE 3.178,00 Total manopera 5.830,00 RON Piese mici si mat consumabile (2%) 116,60 RON Total piese si materiale 3.178,00 RON Cost reparatie fara TVA 9.124,60 RON